notgíms iʒ̇ġ wándenés ir iǯġ Dwáſios / ne gal’ 

ieit’ inġ karalíſta̗ Diéwo. (45137) 

Odpowiedʒiał Jeʒus: Ʒáprawdę / ʒáprawdę 

mowię tobie: Jeſli ſię kto nie národʒi ʒ wody á ʒ 

Duchá / nie moʒ̇e wniść do Kroleſtwá Boʒ̇ego. 

(479) 

respondit Iesus amen amen dico tibi nisi quis 

renatus fuerit ex aqua et Spiritu non potest 

introire in regnum Dei 
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Jn 3:6 kas gíme iʒ̇ġ kûno kûnas yř: o kas gíme iʒ̇ 

Dwáſios. Dwaſía yř? (25144) 

Co ſię vrodʒiło ʒ ćiáłá / ćiáło ieſt: á co ſię vrodʒiło 

ʒ duchá / duch ieſt. (260) 

quod natum est ex carne caro est et quod natum 

est ex Spiritu spiritus est 

Jn 3:6 Kas vʒ̇gime̗ iʒ̇ġ kúno / kúnas yrá: o kas vʒ̇gime 

iʒ̇ġ Dwáſios Dwaſiá yrá. (45140) 

Co ſię národʒiło ʒ ćiáłá / ćiáło ieſt: á co ſię 

vrodʒiło ʒ Duchá / Duch ieſt. (479) 

quod natum est ex carne caro est et quod natum 

est ex Spiritu spiritus est 

Jn 3:7 Ne ſte̗békis ioġ taw’ taréu / ioġ iúmus rêîkia gimṫ 

iʒ̇ náuio. (2521) 

Nie dʒiwuy ſię iʒ̇em ći rʒekł / iʒ̇ ſię wam trʒebá 

rodʒić ʒ nowu. (260) 

non mireris quia dixi tibi oportet vos nasci denuo 

Jn 3:7 Ne ſtébékis ioġ taw tariáu / ioġ iúmus réikia iʒ̇ġ 

náuio atgimt’. (45141) 

Nie dʒiwuy ſię iʒ̇emći powiedʒiał / iʒ̇ ſię wam 

trʒebá národʒić ʒnowu. (479) 

non mireris quia dixi tibi oportet vos nasci denuo 

Jn 3:8 Dwaſiá kur noř pucʒe / ir bâłſa̗ ios girdí beṫ 

neʒ̇inái iʒ̇ġ kur atêiṫ arbá kur êit. Teiṗ eſt’ 

wiſſôkes vʒ̇gíme̗s iʒ̇ġ Dwáſios. (2522) 

Duch kędy chce wieię / y głos iego ſłyßyß: ále nie 

wieß ſkąd idʒie / ábo dokąd idʒie: Ták ieſt káʒ̇dy 

vrodʒony ʒ duchá. (260) 

Spiritus ubi vult spirat et vocem eius audis sed 

non scis unde veniat et quo vadat sic est omnis 

qui natus est ex Spiritu 

Jn 3:8 Dwaſiá kaná noř púcʒia / ir báłſa̗ ios girdí bét’ ne 

ʒ̇inái iʒ̇ġ kur atáit’ / arbá kaná eit’. Teiṕ wel’ éſt’ 

kiekwiénas vʒ̇gime̗s iʒ̇ġ Dwáſiós. (45142) 

Duch kędy chce wieie / y głos iego ſłyßyß: ále 

niewieß ſkąd idʒie / álbo dokąd idʒie. Ták ieſt 

káʒ̇dy vrodʒony ʒ Duchá. (479) 

Spiritus ubi vult spirat et vocem eius audis sed 

non scis unde veniat et quo vadat sic est omnis 

qui natus est ex Spiritu 

Jn 3:9 Atſâke Nikodémas ir táre iam’. Kaipóġ tatái gali 

bût? (2524) 

Odpowiedʒiał Nykodem y rʒekł mu: Jákoʒ̇ to 

moʒ̇e być? (260) 

respondit Nicodemus et dixit ei quomodo 

possunt haec fieri 

Jn 3:9 Atſake Nikodémas: ir Táre iam Kaipoġ tatái gal’ 

bût’. (45144) 

Odpowiedʒiał Nykodym / y rʒekł mu: Jákoʒ̇ to 

moʒ̇e być? (479)